egisti apud me, ut ego earn tibi commodarem. Unde, mi

care, nunc a coiiventu Wintonie optinui, et apud seniores et

apud juniores, quod ipsi bono favore concedunt michi ut earn

tibi per cartam tradam quamdiu vixeris, sive ad possidendum
sive ad commodandum alteri, cuicunque tibi magis pla-

cuerit. Hujus terrse sunt LXX. hidse, et est modo tota bene

procurata, quse quando dominus meus michi earn tradidit

omni peccunia caruit et pauperibus hominibus erat destitu-

tum. Tune ego ipse peccuniam meani in ea reparare studui,

unde interim pauperes vixerunt, et nunc nos earn tibi libenter

concedimus. Sed nunc familia ipsa expetit te ut post dies

tuos loco suo iterum restituatur. Modo habetur ibi pecunia

quantum pro hyemae residuum fuit : ix. veteres boves, et mi.

et c.xi. veteres porci, et L. arietes, preter jus porcorum quos

porcarii debent habere, et xx. bacones. Non fuit ibi fru-

menti quid, nisi quantulum fuit praeparatum ad nrmam
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episcopi. Sunt autem ibi xc. acrae seminatae. Nunc vero

rogamus, et ego ipse episcopus et tota familia Wincestriae, et

hoc tibi ad elemosinam, quo pro amore Dei et ipsius sanctae

aecclesiae terrain ejusdem loci amplius non expetas; quia

videtur eis rex tua necessaria praeceptio, quatinus nee tibi

nee nobis Deus debeat imputare hanc imminutionem diebus

nostris actam, quia ibi affuit magna ex parte Dei obtestatio

eorum qui eandem terram eidem loco concesserunt.

IDEM ANGLICE.

Ic Denewulf bisceop kyftae

Eadwarde kyninge minum
hlafurdae ymb j?aet

land on

Beaddinctune
j?ae

$u mae

firmdig to wserae ftaet ic
J?ae

lendae. ponnse min leof

haebbe ic nu aet ^am hiwum

fundaen on Wintaeceastrae. gae

aet gieldran ga3 aet giengran.

paet hie mae mid ealne

aestae unnun his mae ftaet to

bociannae Jnnnre deg- swuftae

to brucannae swuftum to

laenannae ftae
j?ae

leofust bi$.

ponnae his j?aes londaes hund-

seofontig hida. and is nu call

gewaered- and fta hit aest min

laford mae to laet. ]?a
waes hit

ierfaelaeas and mi-S ae^num

folce aburod. And ic i5a saelf

j?aet
ierfae togestrindae J^aet

"Saer mon sr&San bi waes. and

wae his
J?ae

nu swy^Sae ead-

modlicae unnon. ponnae min

leof siondon hiwun nu firm-

dige ]?aet
hit aefter Jnnun degae

to faerae stowae aeft agyfaen

ste. Donnae is
)?aer nu irfaes

I bishop Denewulf an-

nounce to king Eadward my
lord concerning the land at

Bedhampton, which thou

wast desirous that I should

lease to thee. Now, then,

my beloved, I have settled